
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Šrubař Jakub 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Nové technologie a jejich přínosy pro řízení lidských  

zdrojů   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student svou práci zaměřil na nové technologie používané pro řízení lidských zdrojů. V teoretické 

části vymezil vše důležité a poměrně kvalitně zpracoval kapitolu o aktuálních trendech (lze 

vyzdvihnout velké množství zdrojů). Na druhou stranu v jiných kapitolách teoretické části jsou 

poměrně dlouhé odstavce čerpány od jednoho autora. Rovněž se na mnoha stránkách teoretické části 

vyskytují na konci stránky prázdné odstavce. V praktické části bylo provedeno dotazníkové šetření, 

které bylo poměrně kvalitně připraveno, avšak vykazuje určité nedostatky plynoucí ze zpracování 

výsledných dat. Např. čtenář nemá možnost udělat si představu o reprezentativnosti vzorku, data v 

obrázcích 4, 6 a ostatních podobných by bylo vhodné zobrazit ve skládaném sloupcovém grafu. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Vyhodnocení dat je slabší (mohly být zkoumány vztahy mezi velikostí podniku a odpověďmi, 

v některých částech by bylo vhodnější používat procenta namísto vypisování absolutních počtů apod.) 

Výsledná doporučení jsou však v pořádku a vychází ze zjištěných faktů, proto v případě úspěšné 

obhajoby navrhuji práci klasifikovat stupněm "velmi dobře".  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Který z trendů v současných technologiích (kap. 2.2.) Vám přijde pro personální činnost nejvhodnější 

a proč? 

Na straně 45 navrhujete, aby si zaměstnanci udělovali navzájem body, nemyslíte si, že by toho 

zneužívali?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


